
ZARZĄD poWIATU

UCHWAŁA NR I 2021
ZARZĄDU POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

z dnia 20 stycznia 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy współpracy pomiędzy
Powiatem Warszawskim Zachodnim a Instytutem Uprawy Nawożenia

i Gleboznawstwa — Państwowym Instytutem Badawczym z siedzibą w Puławach
w sprawie wspólnego wykorzystywania automatycznej

stacji meteorologicznej

Na podstawie art. 32. ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) Zarząd Powiatu
Warszawskiego Zachodniego uchwala, co następuje:

51. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy współpracy pomiędzy Powiatem
Warszawskim Zachodnim, a Instytutem Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa —

Państwowym Instytutem Badawczym z siedzibą w Puławach w sprawie umożliwienia
Instytutowi korzystania ze stacji meteorologicznej, stanowiącej własność Powiatu,
posadowionej na działce ewidencyjnej 108 obręb tubiec, w celu pozyskiwania
danych zbieranych przez tę stację i włączenia jej do systemu Monitoringu Suszy
Rolniczej w Polsce.

52. Projekt umowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

53. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarząd Powiatu Warszawskiego Zachodniego:

Starosta: Jan Żychliński

Wicestarosta: Wojciech Biała

Członkowie Zarządu:

lbS
Wiesław Pszczółkowski

Stanisława Milej-Misztal .

Romuald Reszka ...


